
Ventilátory pro kruhové potrubí Prio Silent
Jasná volba pro snížení spotřeby energie. 
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Účinný, kompaktní a tichý
Prio Silent a Prio Silent EC

��	 ��Nejnižší hodnota SFP a vysoká účinnost:  
platí pro EC i AC ventilátory  
Maximální výkon a nízká spotřeba energie. 

��	 ��Ochrana motoru je integrovaná v elektronice motoru. 
Nízká spotřeba energie snižuje provozní náklady.

��	� �Prio Silent s EC i AC motory

��	� �Kompaktní design

��	 ��Materiál pláště: pozinkovaná ocel se speciální  
akustickou pěnou

��	 Nízká hladina hluku

��	 Dlouhá životnost

�	 Špičkové hodnoty všech parametrů

��	 Ochrana motoru v souladu s EN60335-2-80

Výhody

Rozměry

Prio Silent A øB C øD E F øG
Prio Silent 150EC / 150E2 708 150 234 226 74 140 10.5
Prio Silent 160EC / 160E2 716 160 234 226 78 140 10.5
Prio Silent 200EC / 200E2 720 200 266 252 80 140 10.5
Prio Silent 250EC / 250E2 704 250 325 317 72 140 10.5
Prio Silent 315EC / 315E2 704 315 325 357 72 140 10.5

Rozměry v mm.
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Jak lze dosáhnout nejlepší účinnost ve své třídě?
Přece vylepšením oběžného kola.

Maximální výkon - minimální spotřeba:
V případě prio Silent si tyto konstatování neprotiřečí.

Protože díky revolučnímu oběžnému kolu s
plně optimalizovanou technologií průtoku dokáže
přepravit velké množství vzduchu při nízké spotřebě
energie.

Navíc přesvědčí svými kompaktními rozměry a
tichým provozem.
Nový standard pro moderní větrací systémy.

Prio Silent. Daleko před ostatními.

Špičkové hodnoty všech parametrů
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Prio Silent 

•	 Speed-controllable

•	 Integral thermal contacts

•	 Can be installed in any position

•	 Compact design

•	 Low SFP values and high efficiency

•	 Acoustic foam for low sound level

Materiál 
Materiál pláště je z pozinkované oceli se speciální akustick-
ou pěnou o touštce 50mm.

Motor
Regulovatelný AC motor.

Oběžná kola
Ventilátory mají aerodynamicky optimalizovaná oběžná 
kola a vodicími lopatkami. 

Regulátor otáček
Otáčky ventilátoru lze řídit plynule pomocí tyristoru nebo 
5-stupňového transformátoru.

Ochrana motoru
Ochrana motoru je integrovaná v elektronice motoru s ma-
nuálním resetem v souladu s EN60335-2-80.

Více informací naleznete v našem online katalogu na  
www.systemair.cz

Výkonové křivky
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Elektrické příslušenství

RE / REU
Transformátor

REE
Tyristor

REV
Revizní vypínač 
0-10V

Příslušenství

CBM
Elektrický 
ohřívač

FFR
Filtrační 
kazeta

FGR
Filtrační 
kazeta

FK
Rychloupínací 
spona

IGC-LI
Pevná kruh. 
žaluzie

LDC
Tlumič hluku

RSK
Zpětná klapka

SG
Ochranná 
mřížka

VK
Přetlaková 
žalužie

VKK
Zpětná klapky

VBC / VBF
Vodní ohřívač

CB
Elektrický 
ohřívač

•	 Kompaktní konstrukce 

•	 Regulovatelné otáčky

•	 Vestavěné tepelné kontakty

•	 Možnost instalace v libovolné poloze

•	 Nízký faktor SFP a vysoká účinnost

•	 Akustická pěna pro nízkou hladinu hluku
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Prio Silent A øB C øD E F øG
Prio Silent 150E2 708 150 234 226 74 140 10.5
Prio Silent 160E2 716 160 234 226 78 140 10.5
Prio Silent 200E2 720 200 266 252 80 140 10.5
Prio Silent 250E2 704 250 325 317 72 140 10.5
Prio Silent 315E2 704 315 325 357 72 140 10.5

Rozměry

Technické údaje

Prio Silent Prio Silent 150E2 Prio Silent 160E2 Prio Silent 200E2
Č. výrobku 39483 39485 39487
Napětí V 1x230 1x230 1x230
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60
Příkon (P1) W 28.1 27.6 76.1
Proud A 0.125 0.121 0.345
Max. teplota média °C 55 55 55
Hladina akustického tlaku (1 m)* dB(A) 26 23 32
Hladina akustického tlaku (3 m)* dB(A) 16.5 13.5 22.5
Váha kg 5.6 5.6 7
Třída izolace B B B
Třída krytí motoru IP44 IP44 IP44
Regulátor otáček, 5-st.  (1) Transf. RE 1.5 RE 1.5 RE 1.5
Regulátor otáček, 5-st. vysoké/nízké  (1) Transf. REU 1.5 REU 1.5 REU 1.5
Regulátor otáček, plynulá (1) Tyrist. REE 1 REE 1 REE 1

Prio Silent Prio Silent 250E2 Prio Silent 315E2
Č. výrobku 49347 93319
Napětí V 1x230 1x230
Frekvence Hz 50/60 50/60
Příkon (P1) W 229 228
Proud A 1 0.986
Max. teplota média °C 55 55
Hladina akustického tlaku (1 m)* dB(A) 39 39
Hladina akustického tlaku (3 m)* dB(A) 29.5 29.5
Váha kg 11.5 12.7
Třída izolace B B
Třída krytí motoru IP44 IP44
Regulátor otáček, 5-st. (1) Transf. RE 1.5 RE 1.5
Regulátor otáček, 5-st. vysoké/nízké (1) Transf. REU 1.5 REU 1.5
Regulátor otáček, plynulá (1) Tyrist. REE 1 REE 1

(*)	 Volná plocha 
(1)	 Doporučení společnosti Systemair. Více možností naleznete v našem online katalogu na www.systemair.cz 
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Prio Silent EC

•	 EC-motors, high level of efficiency 

•	 Low SFP values

•	 Speed-controllable

•	 Integrated motor protection

•	 Can be installed in any position

•	 Acoustic foam for low sound level

•	 Potentiometer included for ease of commissioning

Materiál 
Materiál pláště je z pozinkované oceli se speciální akustick-
ou pěnou o touštce 50mm.

Motor
Energeticky úsporné EC motory s nízkou spotřebou energie 
a velmi jednoduchou regulací.

Oběžná kola
Ventilátory mají aerodynamicky optimalizovaná oběžná 
kola a vodicími lopatkami.  

Regulátor otáček
Otáčky ventilátoru lze řídit pomocí vestavěného 
potenciometru, externího signálu 0-10V, potenciometru 
MTP nebo regulátoru MTV 1/010.

Ochrana motoru
Ochrana motoru je integrovaná v elektronice motoru s ma-
nuálním resetem v souladu s EN60335-2-80.

Více informací naleznete v našem online katalogu na  
www.systemair.cz

Výkonové křivky
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Elektrické příslušenství

EC-Vent
Regulace pro
EC ventilátory

MTP
Potenciometr
- regulace otáč.

MTV
Regulátor 
otáček 0-10V

REV
Revizní vypínač 
On/Off

Příslušenství

CBM
Elektrický 
ohřívač

FFR
Filtrační 
kazeta

FGR
Filtrační 
kazeta

FK
Rychloupínací 
spona

IGC-LI
Pevná 
žaluzie

LDC
Tlumič hluku

RSK
Zpětná klapka

SG
Ochraná mřížka

VK
Přetlaková 
žaluzie

VKK
Zpětná klapka

VBC / VBF
Vodní ohřívač

CB 
Elektrický 
ohřívač

•	 EC motory s vysokou účinností 

•	 Nízká hodnota SFP

•	 100% regulovatelné otáčky

•	 Vestavěná ochrana motoru

•	 Kompaktní design

•	 Hlukově izolovaný - nízká hladina hluku

•	 Zabudovaný potenciometr 
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Prio Silent EC A B C D E F G
Prio Silent 150EC 708 150 234 226 74 140 10.5
Prio Silent 160EC 716 160 234 226 78 140 10.5
Prio Silent 200EC 720 200 266 252 80 140 10.5
Prio Silent 250EC 704 250 325 317 72 140 10.5
Prio Silent 250EC-L 704 250 325 317 72 140 10.5
Prio Silent 315EC 704 315 325 357 72 140 10.5

Rozměry

Technické údaje

Prio Silent EC Prio Silent 150EC Prio Silent 160EC Prio Silent 200EC
Č. výrobku 39484 39486 39488
Napětí V 1x230 1x230 1x230
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60
Příkon (P1) W 80.8 82.8 124
Proud A 0.684 0.692 0.968
Max. teplota média °C 55 55 55
Hladina akustického tlaku (1 m)* dB(A) 34 37 42
Hladina akustického tlaku (3 m)* dB(A) 24.5 27.5 32.5
Váha kg 5.6 5.7 7.1
Třída izolace B B B
Třída krytí motoru IP44 IP44 IP44
Regulace otáček, 3-st. (1) MTP 20 MTP 20 MTP 20
Regulace otáček, plynulá  (1) MTP 10 MTP 10 MTP 10

Prio Silent EC Prio Silent 250EC Prio Silent 250EC-L Prio Silent 315EC
Č. výrobku 49348 49349 93323
Napětí V 1x230 1x230 1x230
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60
Příkon (P1) W 124 173 167
Proud A 0.874 1.37 1.16
Max. teplota média °C 55 55 55
Hladina akustického tlaku (1 m)* dB(A) 36 40 39
Hladina akustického tlaku (3 m)* dB(A) 26.5 30.5 29.5
Váha kg 9.6 9.9 12.8
Třída izolace B B B
Třída krytí motoru IP44 IP44 IP44
Regulace otáček, 3-st. (1) MTP 20 MTP 20 MTP 20
Regulace otáček, plynulá (1) MTP 10 MTP 10 MTP 10

(*)	 Volná plocha 
(1)	 Doporučení společnosti Systemair. Více možností naleznete v našem online katalogu na www.systemair.cz
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www.systemair.cz

Provozovna a centrální sklad
Obchodní zastoupení 
Praha, střední a severní Čechy
Hlavní 826
CZ-250 64 Hovorčovice
Tel. +420 283 910 900-2
Fax +420 283 910 622
central@systemair.cz

Obchodní zastoupení 
východní Čechy
Průmyslová 526
CZ-530 03 Pardubice
Tel. +420 724 824 083
martin.rybar@systemair.cz

Obchodní zastoupení 
západní a jižní Čechy
Komenského 1386
CZ-399 01 Milevsko
Tel. +420 725 526 441
pavel.koutnik@systemair.cz

Obchodní zastoupení 
severní Morava
Fryštátská 238/47
CZ-733 01 Karviná - Fryštát
Tel. +420 725 851 520
marian.musiolek@systemair.cz

Obchodní zastoupení 
jižní Morava
Gajdošova 7
CZ-615 00 Brno
Tel. +420 602 482 036
vit.pokorny@systemair.cz

Systemair, a.s.
Oderská 333/5
CZ-196 00 Praha 9 - Čakovice 

Tel. +420 283 910 900-2
Fax +420 283 910 622 

central@systemair.cz
www.systemair.cz


